[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

	17 апреля 2014 г.

	№
	40-p

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в распоряжение администрации МОГО «Ухта»
от 12.12.2013 № 166-р «Об утверждении Плана реализации
муниципальной программы МОГО «Ухта»
«Развитие экономики на 2014 - 2020 годы»
на 2014 год и плановый период»
В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта» от 07.04.2014 № 527 «О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 07.11.2013 № 2070 «Об утверждении муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие экономики на 2014 - 2020 годы»:

1. Внести в План реализации муниципальной программы МОГО «Ухта» «Развитие экономики на 2014 - 2020 годы», утверждённый распоряжением администрации МОГО «Ухта» от 12.12.2013 № 166-р (далее - План), изменения следующего содержания:

1.1. В позиции «Подпрограмма 2 «Малое и среднее предпринимательство в МОГО «Ухта» графы 8 цифры «2 005 000,0» заменить цифрами «2 124 300,0».
1.2.  В позиции «Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с началом предпринимательской деятельности (гранты), в порядке, определенном администрацией МОГО «Ухта» графы 8 цифры «1 500 000,0» заменить цифрами «1 200 000,0».
1.3.  В позиции «Субсидирование части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства на реализацию малых проектов в сфере сельского хозяйства за счет средств местного бюджета» графы 8 цифру «0» заменить цифрами «300 000,0».
1.4. В позиции «Основное мероприятие 2.1.4 Обеспечение деятельности информационно-маркетинговых центров малого и среднего предпринимательства на территориях муниципальных образований за счет средств республиканского бюджета» графы 8 цифру «0» заменить цифрами

2

«119 300,0».
1.5. В позиции «Обеспечение деятельности информационно-маркетинговых центров малого и среднего предпринимательства» графы 8 цифру «0» заменить цифрами «119 300,0»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации

  Н.М. Сорока